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  Komunikat z  VII Międzynarodowego Turnieju  „Nadziei Olimpijskich”

                                      Gdynia 17 – 18 X 2009r.

Turniej  w  Gdyni  jest  cykliczną  imprezą  organizowaną  i  przeprowadzaną  przez 

Uczniowski  Klub  Sportowy  „Sokół”  Gdynia.  Zawody  oraz  baza  noclegowo -  żywieniowa 

znajdowały się w gmachu szkoły podstawowej nr.31 w Gdyni.

Do zawodów zgłoszonych zostało 118 zawodników i zawodniczek z Białorusi,  Rosji 

oraz z terenu całej Polski.

Uczniowski  Klub  Sportowy  „Ósemka”  Chojnice  –  Gmina  Kościerzyna,  do  turnieju 

wystawił 8 zawodników i 3 zawodniczki, pod opieką trenera Andrzeja Platy oraz Ryszarda 

Milcarka.

           Na pierwszym miejscu reprezentanci UKS „Ósemka” Chojnice – Gmina Kościerzyna.

Młodzik 32kg.

Michał Łęgowski wygrał w finale z Patrykiem Budysiem „Czarni” Słupsk.

Młodzik 50  kg  

Bartłomiej Jaracz w półfinale pokonał Pawła Polskiego z „Róży” Karlino, natomiast w walce 

finałowej zwyciężył  z Łukaszem Mądrowskim BKS Gorzów.

Młodzik 68kg.

Patryk Milcarek w finale wygrał z Adrianem Baranowskim „Zagłębie” Konin.

Kadet 54kg.

Kazimierz Łęgowski w finale zwyciężył z Tobiaszem Pawlikowskim „Zagłębie” Konin.

Kadet 57kg.

Daniel Lewiński w półfinale pokonał Mateusza Polskiego „Róża” Karlino. W walce  finałowej 

przegrał z Patrykiem Szymańskim „Zagłębie” Konin.



Juniorka   52kg.  

Katarzyna Pubanc w finale wygrała walkowerem z Urszulą Sokalską „Sako” Gdańsk.

Juniorka 63kg.

Agata Strzałkowska w finale wygrała walkowerem z Agnieszką Drejer „Sako” Gdańsk.

Juniorka 66kg.

Sara Milcarek w półfinale poradziła  sobie z  Weroniką Rogulską „Sokół”  Gdynia.  W walce 

finałowej zdecydowanie wygrała z Karoliną Owczarz „Wera Tur” Łódź.

Ju  nior 69kg.  

Rami Al Dahhan przegrał w półfinale z Danielem Lesznerem „Wera Tur” Łódź.

Junior 75kg.

Dawid Ossowski w półfinale przegrał z Sjergiejem Kozelem Białoruś.

Senior 64kg.

Marcin Myszka pokonał w finale Marcina Frydryszywskiego „Sako” Gdańsk.

A. Plata

Po  raz  kolejny  mogę  powiedzieć,  że  Turniej  „Nadziei  Olimpijskich”  to  bardzo  

szczęśliwa dla naszej drużyny impreza. OSIEM ZŁOTYCH, JEDEN SREBRNY I DWA BRĄZOWE  

MEDALE to rewelacyjny wynik w tak dużym międzynarodowym turnieju.

Dla  reprezentacji  „Ósemki”  zarezerwowane  zostały  także  najwyższe  lokaty  

podsumowujące zawody. Sara Milcarek podczas turnieju zrobiła prawdziwa furorę zwracając 

na siebie uwagę selekcjonerów oraz wszystkich zebranych, ogłoszona została jako najlepsza 

zawodniczka  Turnieju.  Kazik  Łęgowski  był  zwycięzcą   najładniejszej  walki  zawodów.  W 

klasyfikacji  drużynowej  zajęliśmy I  miejsce,  a  Andrzej  Plata  został  uznany za  najlepszego  

trenera VII edycji Turnieju „Nadziei Olimpijskich”.

Bardzo cieszy wysoka dyspozycja wszystkich reprezentantów „Ósemki”, którzy radzą 

sobie w rywalizacji sportowej na coraz wyższym poziomie . 

Mało czasu na odpoczynek miała Sara Milcarek, która po rewelacyjnym występie w  

Gdyni  już  w  poniedziałek  19.10.2009r.  wyjechała  na  zgrupowanie  Kadry  Narodowej  w  

Grudziądzu.    
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